



PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
CNPJ. Nº 22.980.940/0001-27
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 022/2015

ANEXO

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços Nº. 022/2015, celebrada entre a **Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte - PA** e a Empresa: **SUPERLUZ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 05.275.343/0001-82** cujos preços estão a seguir registrados por Item, em face à realização do **Pregão Presencial 022/2015 PMGN-PP-SRP.**

RELAÇÃO DOS ITENS

| Itens | Descrição | Unid | Qtd. Min. | Qtd. Máx. | Marca | Valor Unitário | Valor Total R\$ |
|-------|---|------|-----------|-----------|----------|----------------|-----------------|
| 1 | ABRAÇADEIRA TIPO D PARA ELETRODUTO 3/4". | UNID | 300 | 500 | THELMAR | R\$ 0,56 | R\$ 280,00 |
| 2 | ARRUELA PATA ELETRODUTO 3/4". | UNID | 300 | 500 | INCA | R\$ 0,35 | R\$ 175,00 |
| 3 | BASE PARA RELÉ FOTOELÉTRICO | UNID | 180 | 300 | EXATRON | R\$ 5,10 | R\$ 1.530,00 |
| 4 | BOCAL LOUÇA AMPLIAÇÃO E-27 P/E-40 (MT2413) | UNID | 400 | 600 | DECORLUX | R\$ 7,20 | R\$ 4.320,00 |
| 5 | BRAÇO CURVO COM SAPATA PARA ILUMINIÇÃO 2" 2MT | UNID | 300 | 500 | OLIVIO | R\$ 47,00 | R\$ 23.500,00 |
| 6 | BRAÇO CURVO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 1.1/4" 1,50MT | UNID | 200 | 400 | CE | R\$ 35,00 | R\$ 14.000,00 |
| 7 | BUCHA PARA ELETRODUTO 3/4" | UNID | 300 | 500 | INCA | R\$ 0,50 | R\$ 250,00 |
| 8 | CABO FLEXÍVEL 750V PRETO 2,5MM | MTS | 3000 | 4500 | CABLENA | R\$ 0,95 | R\$ 4.275,00 |
| 9 | CABO FLEXÍVEL 750V PRETO 4,0MM | MTS | 300 | 4500 | CABLENA | R\$ 1,55 | R\$ 6.975,00 |
| 10 | CABO FLEXÍVEL 750V PRETO 6,0MM | MTS | 3.000 | 4.500 | CABLENA | R\$ 2,30 | R\$ 10.350,00 |
| 11 | CABO FLEXÍVEL 750V PRETO 10MM | MTS | 1500 | 2.800 | CABLENA | R\$ 4,00 | R\$ 11.200,00 |
| 12 | CABO FLEXÍVEL 750V PRETO 16MM | MTS | 1000 | 1800 | CABLENA | R\$ 6,25 | R\$ 11.250,00 |
| 13 | CABO DUPLEX 1KV 2X10MM | MTS | 2000 | 3200 | PHELPS | R\$ 2,42 | R\$ 7.744,00 |
| 14 | CABO QUADRUPLIX 1KV 4X35MM | MTS | 2000 | 3200 | PHELPS | R\$ 13,70 | R\$ 43.840,00 |
| 15 | CABO TRIPLEX 1KV 3X16MM | MTS | 2000 | 3200 | PHELPS | R\$ 5,50 | R\$ 17.600,00 |
| 16 | CANALETA ABERTA BG 20X20X2000MM | UNID | 200 | 350 | ENEBRAS | R\$ 7,50 | R\$ 2.625,00 |
| 17 | CANALETA ABERTA BG 30X30X2000MM | UNID | 200 | 350 | ENEBRAS | R\$ 12,80 | R\$ 4.480,00 |
| 18 | CANALETA ABERTA BG 50X50X2000MM | UNID | 200 | 350 | ENEBRAS | R\$ 23,00 | R\$ 8.050,00 |
| 19 | CONECTOR PERFURANTE P=10-70MM D=1,5-10MM | UNID | 1.500 | 2.200 | INTELLI | R\$ 3,85 | R\$ 8.470,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
CNPJ. Nº 22.980.940/0001-27
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

| | | | | | | | |
|-----------------------|---|------|------|------|----------|----------------|---------------|
| 20 | CONECTOR PERFURANTE P=16-95MM D=4MM-35MM CDP-95 | UNID | 1000 | 1800 | INTELLI | R\$ 7,40 | R\$ 13.320,00 |
| 21 | CONECTOR PERFURANTE P=25-120MM D=25-120MM | UNID | 1000 | 1800 | INTELLI | R\$ 7,50 | R\$ 13.500,00 |
| 22 | CONECTOR PERFURANTE P=25-150MM D=25-150MM CDP-120 | UNID | 800 | 1500 | INTELLI | R\$ 8,00 | R\$ 12.000,00 |
| 23 | LAMPADA PL ELETRONICA ESPIRAL 127VX15W | UNID | 1000 | 1700 | AVANT | R\$ 10,00 | R\$ 17.000,00 |
| 24 | LAMPADA PL ELETRONICA ESPIRAL 127VX20W | UNID | 800 | 1500 | AVANT | R\$ 11,50 | R\$ 17.250,00 |
| 25 | LÂMPADA V METÁLICO TUBOL E40 220VX400W | UNID | 800 | 1400 | OSRAM | R\$ 62,00 | R\$ 86.800,00 |
| 26 | LAMPADA V SODIO OVOIDE E-27 70W | UNID | 1000 | 1800 | OSRAM | R\$ 17,20 | R\$ 30.960,00 |
| 27 | LAMPADA V SODIO TUBOL E40 220VX100W | UNID | 1000 | 1700 | OSRAM | R\$ 24,00 | R\$ 40.800,00 |
| 28 | LAMPADA V SODIO TUBOL E40 220VX250W | UNID | 1000 | 1800 | OSRAM | R\$ 42,00 | R\$ 75.600,00 |
| 29 | LUMIN PUBLICA ABERTA 1.1/4" LM36A E-27 250W | UNID | 300 | 460 | LUMIFORT | R\$ 52,50 | R\$ 24.150,00 |
| 30 | LUMIN PUBLICA ABERTA 1.1/4" LM37A E-40 250W | UNID | 300 | 460 | LUMIFORT | R\$ 56,20 | R\$ 25.852,00 |
| 31 | LUVA PVC RÍGIDO 3" | UNID | 10 | 15 | TIGRE | R\$ 12,50 | R\$ 187,50 |
| 32 | PARAFUSO MAQUINA 16X125MM | UNID | 300 | 500 | KONESUL | R\$ 4,15 | R\$ 2.075,00 |
| 33 | PARAFUSO MAQUINA 16X150MM | UNID | 300 | 500 | KONESUL | R\$ 4,35 | R\$ 2.175,00 |
| 34 | PARAFUSO MAQUINA 16X200MM | UNID | 300 | 500 | KONESUL | R\$ 5,50 | R\$ 2.750,00 |
| 35 | REATOR V SODIO EXT AFP 220VX100W | UNID | 320 | 480 | INTRAL | R\$ 51,00 | R\$ 24.480,00 |
| 36 | REATOR V SODIO EXT AFP 220VX70W | UNID | 500 | 800 | INTRAL | R\$ 47,50 | R\$ 38.000,00 |
| 37 | REATOR V SODIO/METAL EXT AFP 220VX250W | UNID | 200 | 370 | INTRAL | R\$ 68,00 | R\$ 25.160,00 |
| 38 | REATOR V METÁLICO (1210) EXT AFP 220VX400W | UNID | 300 | 460 | INTRAL | R\$ 76,50 | R\$ 35.190,00 |
| 39 | RELE FOTOELETRICO STIL RTF/82 NF 220V | UNID | 2000 | 2800 | STIL | R\$ 14,60 | R\$ 40.880,00 |
| VALOR TOTAL NEGOCIADO | | | | | | R\$ 709.043,50 | |

Garrafão do Norte - PA, 20 de Agosto de 2015.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
CONTRATANTE

SUPERLUZ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ: 05.275.343/0001-82
CONTRATADO

Rua Luiz Eduardo Magalhães s/n, Pedrinhas – Garrafão do Norte /PA